Speed-Dating 2017

Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Schiitzenklasse
Platz Name
1. Neuenfeldt, Norman
2. Ruchatz, Stefan
3. Niemann, Marc
4, Hildebrand, Robert
5. Falk, Ulrich
6. De Jesus Fernandes, Thomas
7. Kuhr, Alexander
8. Beljawski, Oleg
9. Gadtke, Marco
10. Mai, Robert
11. Bronznik, Alexander
12. Schneider, Jens-Holger

1401 - Pistole Standardkaliber

Altersklasse

Platz

=

©CONOGO~WDN

e ol ol
orwdhdPEO

Name

Heiduk, Conni-Joérg
Heins, Henric
Deuter, Wilfried
Manin, lllya
Rohrbach, Bernd
Forsterling, André
Sadewasser, Thomas
Czech, Steffen
Koch, Thomas
Oling, Andreas
Kdnig, Arno
Schadowsky, Holger
Taumer, Sandro
Thierfeld, Heike
Neils, Gerhard

1403 - Pistole Magnum (alle)
Superseniorenklasse

Platz

1406 - Revolver Standardkaliber

Name

Deuter, Wilfried

Schitzenklasse

Platz

Name

Ruchatz, Stefan
Kuhr, Alexander

LV
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
VGG Wolfsburg
VGG Hannover

VGG Hannover

1 Feuerschitzen Berlin

10
10

10
10

10

LV
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10

LV
10

Lv

10

Seite 1 |

Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.
VGG Hannover

Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

Smoking Guns Schwerin e.V.

Vereinsname

Rostocker BDS-Schiitzen e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

VGG Hannover

Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

BANG e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

BANG e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

Vereinsname

VGG Wolfsburg
Smoking Guns Schwerin e.V.

29.06.2017, 17:43 Uhr

Ergebnis
193
158
157
100

98
78
14
4
-22
-25
-33
-37

Ergebnis
189
184
129
104
103

93
88
64
56
37
37
35
-13
-35
-65

Ergebnis

96

Ergebnis
172
5

10er

14
13

=Y
o

ONPFP P PFP UL O O

10er

18
18
14
10
8

(=Y
o

oo~ bhho UroO

10er
7

10er

15
4

Ter

Ter

10

12
10

© ©

O U101 0O o

Ter

15

Ter

11
13

Zeit
59
42
41
83
67
79
106
55
60
49
60
44

Zeit
40
66
67
80
47
56
35
59
71
65
66
71
88
70
65

Zeit
79

Zeit
55
126



1406 - Revolver Standardkaliber
Altersklasse

Platz Name LV
1. Lembcke, Andreas 10
2. Busch, Hans-Uwe 3
3. Taumer, Sandro 10
4. Schadowsky, Holger 10
5. Behnke, Silke 10
6. Zimmermann, Frank 3
7. Kbnig, Arno 10
8. Slomka, Jurgen 10
9. Patzke, Jan-Peter 10

1408 - Revolver Magnum (alle)
Schitzenklasse

Platz Name LV
Lembcke, Andreas 10
Falk, Ulrich 1
Decker, Raik 10

Vereinsname

MG Parchimer SG 1410 e.V.

Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

Smoking Guns Schwerin e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG Parchimer SG 1410 e.V.
VGG Hannover

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Parchimer SG 1410 e.V.

Vereinsname

MG Parchimer SG 1410 e.V.
Feuerschutzen Berlin
Smoking Guns Schwerin e.V.

1410 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Schiitzenklasse

Platz Name LV
Neuenfeldt, Norman 10
Niemann, Marc 3
Hildebrand, Robert 3
Beljawski, Oleg 3

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.
VGG Hannover
VGG Hannover
VGG Hannover

1410 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Altersklasse

Platz Name LV
1. Busch, Hans-Uwe 3
2. Christes, Thomas 3
3. Lembcke, Andreas 10
4. Streich, Olaf 10
5. Manin, lllya 3
6. Rohrbach, Bernd
7. Behnke, Silke 10
8. Busch, Heike 3
9. Grochow, Detlev 10
10. von Wysocki, Michael 10

Vereinsname

Schutzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

VGG Hannover
MG Parchimer SG 1410 e.V.
MG Parchimer SG 1410 e.V.
VGG Hannover

3 Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

MG Parchimer SG 1410 e.V.

Schutzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

1411 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schitzenklasse

Platz Name LV
Neuenfeldt, Norman 10
Dobbert, Falko 10
Dobbert, Anja 10
Wirowski, Christopher 10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

Seite2 | 29.06.2017, 17:43 Uhr

Ergebnis
178
118

65
48
23
13
5
-16
-32

Ergebnis
162
88
74

Ergebnis
209
161
141
133

Ergebnis
154
144
128
113

80
70
58
50
32
1

Ergebnis

225
189
130
117

10er

=
~

P WoOoNWO N O

10er

15
10
8

10er

14
11
10
10

10er

10er

20
23
14
12

Ter

Ter

12
10
11

Ter

16
13
14
12

Ter

Ter

10
10

Zeit
69
70
82
82
98
42
87
81
77

Zeit
72
82
83

Zeit
43
40
57
51

Zeit
50
60
52
63
74
39
76
56
67
81

Zeit
38
76
80
73



1411 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Heins, Henric
Dentz, Richard
Busch, Hans-Uwe
Czech, Steffen
Stritzel, Eckehard

LV
10

10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
VGG Hannover

Schutzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

1412 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schitzenklasse

Platz

=

CONOORr®DN

-
©

Name

Neuenfeldt, Norman
Wirowski, Christopher
Rohrbach, Bernd
Sadewasser, Thomas
Dobbert, Falko

Streich, Olaf

Dobbert, Anja

Busch, Heike
Schneider, Jens-Holger
Munsch, Ehrika

LV

10
10
3
10
10
10
10
3
10
10

Vereinsname
PSG zu Glstrow e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
MG Parchimer SG 1410 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

Smoking Guns Schwerin e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

1412 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Seniorenklasse

Platz
1.

oOgahkwN

1413 - Single-Action-Revolver

Name

Dentz, Richard

Busch, Hans-Uwe
Reumann-Heuking, Arnd
Munsch, Andreas
Stritzel, Eckehard
Krdger, Jorg

Seniorenklasse

Platz

Name

Busch, Hans-Uwe

LV

10
10
10

LV
3

Vereinsname

VGG Hannover

Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

VGG Hannover

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.

Vereinsname

Schitzenverein Gleidingen von 1928 e.V.

1421 - Pistole mit Anschlagschaft, offene Vis.

Schitzenklasse
Platz Name
1. Neuenfeldt, Norman
2. Dobbert, Falko
3. Dobbert, Anja
4. Dobbert, Wolfgang
5. Sadewasser, Thomas

Lv
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

Seite3 | 29.06.2017, 17:43 Uhr

Ergebnis
214
213
150

18
8

Ergebnis
231
221
185
185
176
128
116

76
-7
-37

Ergebnis

197

197

186
94
75
-8

Ergebnis
47

Ergebnis
217
211
210
195
195

10er

23

22

10
2
1

10er

18
24

10er

10er
4

10er

16
19
23
20
15

Ter

16

©

Ter

12

o O

15

A 01 ©

Ter

11
10
11
13

Ter

12

Ter

14

o

14

Zeit
65
56
62
65
58

Zeit
33
61
51
38
49
61
48
57
82
75

Zeit
49
50
34
43
46
70

Zeit
77

Zeit
41
42
62
68
53



1422 - Pistole mit Anschlagschaft, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz

1.

S

Name

Neuenfeldt, Norman
Dobbert, Falko
Dobbert, Anja
Dobbert, Wolfgang
Ohloff, Christian
Speer, Jorg

LV
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

Seite4 | 29.06.2017, 17:43 Uhr

Ergebnis
237
227
211
208
181

92

10er

23
19
18
17
15
6

Ter

10
10
12
11
11

Zeit
42
33
39
46
46
45



