Speed-Dating 2017 Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

\sim				
×~	nıı	tΤΔ	nv	lasse
OUI	ıu	ᇆᆫ	ıını	asse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Neuenfeldt, Norman	10	PSG zu Güstrow e.V.	193	14	16	59
2.	Ruchatz, Stefan	3	VGG Wolfsburg	158	13	10	42
3.	Niemann, Marc	3	VGG Hannover	157	10	14	41
4.	Hildebrand, Robert	3	VGG Hannover	100	5	19	83
5.	Falk, Ulrich	1	Feuerschützen Berlin	98	6	15	67
6.	De Jesus Fernandes, Thomas	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	78	8	11	79
7.	Kuhr, Alexander	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	14	5	10	106
8.	Beljawski, Oleg	3	VGG Hannover	4	1	7	55
9.	Gädtke, Marco	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-22	1	4	60
10.	Mai, Robert	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-25	1	2	49
11.	Bronznik, Alexander	0		-33	2	1	60
12.	Schneider, Jens-Holger	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-37	0	1	44

1401 - Pistole Standardkaliber

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Heiduk, Conni-Jörg	10	Rostocker BDS-Schützen e.V.	189	18	7	40
2.	Heins, Henric	10	PSG zu Güstrow e.V.	184	18	10	66
3.	Deuter, Wilfried	10	PSG zu Güstrow e.V.	129	14	8	67
4.	Manin, Illya	3	VGG Hannover	104	10	12	80
5.	Rohrbach, Bernd	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	103	8	10	47
6.	Försterling, André	3	BANG e.V.	93	10	7	56
7.	Sadewasser, Thomas	10	PSG zu Güstrow e.V.	88	6	9	35
8.	Czech, Steffen	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	64	6	9	59
9.	Koch, Thomas	3	BANG e.V.	56	5	11	71
10.	Oling, Andreas	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	37	6	6	65
11.	König, Arno	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	37	4	9	66
12.	Schadowsky, Holger	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	35	5	8	71
13.	Taumer, Sandro	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-13	4	5	88
14.	Thierfeld, Heike	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-35	0	5	70
15.	Neils, Gerhard	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-65	0	0	65

1403 - Pistole Magnum (alle)

Superseniorenklasse

Platz	Name	LV Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Deuter, Wilfried	10 PSG zu Güstrow e.V.	96	7	15	79

1406 - Revolver Standardkaliber

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Ruchatz, Stefan	3	VGG Wolfsburg	172	15	11	55
	Kuhr, Alexander	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	5	4	13	126

1406 - Revolver Standardkaliber

Platz	Name L	.V	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Lembcke, Andreas 1	0	MG Parchimer SG 1410 e.V.	178	17	11	69
2.	Busch, Hans-Uwe	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	118	9	14	70
3.	Taumer, Sandro	0	Smoking Guns Schwerin e.V.	65	7	11	82
4.	Schadowsky, Holger 1	0	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	48	6	10	82
5.	Behnke, Silke	0	MG Parchimer SG 1410 e.V.	23	3	13	98
6.	Zimmermann, Frank	3	VGG Hannover	13	2	5	42
7.	König, Arno	0	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	5	5	6	87
8.	Slomka, Jürgen 1	0	PSG zu Güstrow e.V.	-16	3	5	81
9.	Patzke, Jan-Peter	0	MG Parchimer SG 1410 e.V.	-32	1	5	77

1408 - Revolver Magnum (alle)

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Lembcke, Andreas	10	MG Parchimer SG 1410 e.V.	162	15	12	72
	Falk, Ulrich	1	Feuerschützen Berlin	88	10	10	82
	Decker, Raik	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	74	8	11	83

1410 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Neuenfeldt, Norman	10	PSG zu Güstrow e.V.	209	14	16	43
	Niemann, Marc	3	VGG Hannover	161	11	13	40
	Hildebrand, Robert	3	VGG Hannover	141	10	14	57
	Beljawski, Oleg	3	VGG Hannover	133	10	12	51

1410 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Busch, Hans-Uwe	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	154	12	12	50
2.	Christes, Thomas	3	VGG Hannover	144	12	12	60
3.	Lembcke, Andreas	10	MG Parchimer SG 1410 e.V.	128	11	10	52
4.	Streich, Olaf	10	MG Parchimer SG 1410 e.V.	113	5	18	63
5.	Manin, Illya	3	VGG Hannover	80	7	12	74
6.	Rohrbach, Bernd	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	70	6	7	39
7.	Behnke, Silke	10	MG Parchimer SG 1410 e.V.	58	5	12	76
8.	Busch, Heike	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	50	5	8	56
9.	Grochow, Detlev	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	32	5	7	67
10.	von Wysocki, Michael	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	1	4	6	81

1411 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Neuenfeldt, Norman	10	PSG zu Güstrow e.V.	225	20	9	38
	Dobbert, Falko	10	PSG zu Güstrow e.V.	189	23	5	76
	Dobbert, Anja	10	PSG zu Güstrow e.V.	130	14	10	80
	Wirowski, Christopher	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	117	12	10	73

1411 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Δ	lte.	rsi	kl	a	S	S	۵

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Heins, Henric	10	PSG zu Güstrow e.V.	214	23	7	65
2.	Dentz, Richard	3	VGG Hannover	213	22	7	56
3.	Busch, Hans-Uwe	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	150	10	16	62
4.	Czech, Steffen	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	18	2	9	65
5.	Stritzel, Eckehard	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	8	1	8	58

1412 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Neuenfeldt, Norman	10	PSG zu Güstrow e.V.	231	18	12	33
2.	Wirowski, Christopher	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	221	24	6	61
3.	Rohrbach, Bernd	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	185	18	8	51
4.	Sadewasser, Thomas	10	PSG zu Güstrow e.V.	185	16	9	38
5.	Dobbert, Falko	10	PSG zu Güstrow e.V.	176	12	15	49
6.	Streich, Olaf	10	MG Parchimer SG 1410 e.V.	128	14	7	61
7.	Dobbert, Anja	10	PSG zu Güstrow e.V.	116	8	12	48
8.	Busch, Heike	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	76	7	9	57
9.	Schneider, Jens-Holger	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-7	4	5	82
10.	Munsch, Ehrika	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	-37	1	4	75

1412 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Dentz, Richard	3	VGG Hannover	197	19	8	49
2.	Busch, Hans-Uwe	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	197	17	11	50
3.	Reumann-Heuking, Arnd	3	VGG Hannover	186	15	10	34
4.	Munsch, Andreas	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	94	6	11	43
5.	Stritzel, Eckehard	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	75	3	13	46
6.	Kröger, Jörg	10	Smoking Guns Schwerin e.V.	-8	2	6	70

1413 - Single-Action-Revolver

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Busch, Hans-Uwe	3	Schützenverein Gleidingen von 1928 e.V.	47	4	12	77

1421 - Pistole mit Anschlagschaft, offene Vis.

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Neuenfeldt, Norman	10	PSG zu Güstrow e.V.	217	16	14	41
2.	Dobbert, Falko	10	PSG zu Güstrow e.V.	211	19	9	42
3.	Dobbert, Anja	10	PSG zu Güstrow e.V.	210	23	6	62
4.	Dobbert, Wolfgang	10	PSG zu Güstrow e.V.	195	20	9	68
5.	Sadewasser, Thomas	10	PSG zu Güstrow e.V.	195	15	14	53

1422 - Pistole mit Anschlagschaft, optische Vis.

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Neuenfeldt, Norman	10	PSG zu Güstrow e.V.	237	23	7	42
2.	Dobbert, Falko	10	PSG zu Güstrow e.V.	227	19	10	33
3.	Dobbert, Anja	10	PSG zu Güstrow e.V.	211	18	10	39
4.	Dobbert, Wolfgang	10	PSG zu Güstrow e.V.	208	17	12	46
5.	Ohloff, Christian	10	PSG zu Güstrow e.V.	181	15	11	46
6.	Speer, Jörg	10	PSG zu Güstrow e.V.	92	6	11	45